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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Филолошки факултет
Ред. 
бр. Тема Одлука бр. Ментор Студент

1
Семиологија на 
неантропоморфниот лик во 
романите на Венко Андоновски

1902-43/30 од 
29.1.2018 год.

Проф. д-р Ранко 
Младеноски

Маријана 
Горгиева

2
Поетското творештво на Илхами 
Емин објавено на македонски 
јазик

1902-43/39 од 
29.1.2018 год.

Проф. д-р 
Махмут Челик Ивана Котева

3
Хипотекстот и хипертекстот во 
прозата на Живко Чинго и на 
Славчо Ковилоски

1902-43/40 од 
29.1.2018 год.

Проф. д-р Ранко 
Младеноски

Александра 
Трајанова

Правен факултет

1

Комуникација во 
администрацијата на единиците на 
локална самоуправа со акцент на 
општини во Источно-планскиот 
регион

1102-43/27 од 
7.2.2018 год.

Проф. д-р Андон 
Мајхошев

Марина 
Стаменковска

2

Реформите во безбедносниот 
сектор со посебен акцент на 
тајните служби и системите за 
следење на комуникации

1102-43/26 од 
7.2.2018 год.

Доц. д-р 
Олга 

Кошевалиска

Марија 
Симонова(

3 Односите помеѓу Р. Македонија и 
Р. Грција и времената спогодба

1102-43/25 од 
7.2.2018 год.

Доц. д-р 
Дејан Маролов

Валентина 
Пачарска

4
Влијанието на односите со 
јавноста и социјалните медиуми 
врз јавното мислење 

1102-223/15 од 
22.12.2017 

Вон. проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Каролина 
Мицевска

5 Македонската дипломатија од 
независноста до 2016 година

1102-223/16 од 
22.12.2017

Доц. д-р Дејан 
Маролов Сибел Демирова

6
Улогата на МОТ во заштитата на 
правата на вработените со акцент 
на правата на жената и децата

1102-223/14 од 
22.12.2017

Вон. проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Весна 
Анастасова

7 Кривични аспекти на говорот на 
омраза и нивно санкционирање

1102-223/32 од 
22.12.2017

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска 

Билјана Панева 
Парлеева

Факултет за медицински науки

1
Проценка на ефективноста на две 
предоперативни рехабилитациски 
програми при дискус хернија

2002-162/7 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р 
Тоше Крстев

Кристијан 
Гаревски

Факултет за туризам и бизнис логистика

1

Современи тенденции во 
одржливиот туризам како 
алтернативна форма во источниот 
регион на Р . Македонија

2102-286/8 од 
20.5.2015 год.

Проф. д-р 
Златко Јаковлев

Душица Матета 
Гигова

Факултет за образовни науки

1
Влијанието на училишната 
култура на задоволството од 
работата кај наставниците

1602-62/14 од 
21.3.2017 год.

Доц. д-р Деспина 
Сивевска

Драгана 
Зафировска


